ESTADO DE SANTA CATARINA
   PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
               SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC
Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br

  CONCURSO PÚBLICO  - EDITAL Nº 002/2015

          RETIFICAÇÃO AO 2º EDITAL DE CONVOCAÇÃO  DO
CONCURSO PÚBLICO 002/2015

A Prefeitura Municipal de Bombinhas, faz saber que procedeu a RETIFICAÇÃO ao 2° Edital
de Convocação do Concurso Público 002/2015, cancelando o chamamento do quarto
candidato Raul Mateus da Silva, para o cargo de Engenheiro Civil, sem prejuízo do seu
chamamento posterior de acordo com a necessidade da Secretaria Municipal de
Planejamento e Regulação Urbana, obedecida a ordem de classificação.

                                                                                   Bombinhas, 25 de fevereiro de 2016

Rosângela Eschberger
Secretária de Administração